

Ulstrup Tagdækning ApS

Fredensgårdsvej 26
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/08/2020

David Otbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ulstrup Tagdækning ApS
Fredensgårdsvej 26
8270 Højbjerg

e-mailadresse: ulstruptag@gmail.com

CVR-nr: 37416002

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive virksomhed med udførelse af tagdækningsarbejde samt beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -4.874 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 202.593 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		272.670	551.017
Personaleomkostninger		-247.010	-289.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.073	-57.160
Resultat af ordinær primær drift		-3.413	204.703
Øvrige finansielle omkostninger		-1.461	-6.846
Ordinært resultat før skat		-4.874	197.856
Skat af årets resultat		-9.982	-72.019
Årets resultat		-14.856	125.837
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.856	125.837
I alt		-14.856	125.837

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		51.000	68.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		51.000	68.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.700	49.773
Materielle anlægsaktiver i alt		37.700	49.773
Anlægsaktiver i alt		88.700	117.773
Råvarer og hjælpematerialer		67.725	67.725
Varebeholdninger i alt		67.725	67.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.786	58.958
Udskudte skatteaktiver		0	8.385
Periodeafgrænsningsposter		0	4.261
Tilgodehavender i alt		205.786	71.604
Likvide beholdninger		55.711	286.462
Omsætningsaktiver i alt		329.222	425.791
Aktiver i alt		417.922	543.563

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		102.593	117.449
Egenkapital i alt		202.593	217.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.972	116.945
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		120.091	76.782
Skyldig selskabsskat		0	41.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	48.266	90.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		215.329	326.114
Gældsforpligtelser i alt		215.329	326.114
Passiver i alt		417.922	543.563

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	117.449	217.449
Årets resultat	0	-14.856	-14.856
Egenkapital, ultimo	100.000	102.593	202.593

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre skyldige omkostninger	0	746
Skyldig moms	38.749	77.949
Skyldige lønomkostninger	9.505	11.980
Skattekonto	12	0
I alt	48.266	90.675

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1